
Schützengau Günzburg

Luftpistole 2024 - Offene Klasse 2

Ergebnisse des 5. Wettkampftages Rückrunde  -  A-Gruppe 1 
SV Deffingen 2   Frisch-Auf Rettenbach 2 983:1021

E Schmidt Dieter 334
Lattus Gerhard 327
E Jesse Nico 322

E Kochmann Thomas 346
Mayer Iris 346
Greiner Elvira 329

Alpenrose Gundremmingen 1   Frohsinn Großkötz 1 1054:892
Schumacher Michael 356
Magin Maria 351
Behrendt Robert 347

Uhl Andreas 323
Reifenstuhl Felix 314
E Hafner Manfred 255

SV 1911 Nornheim 1   Eintracht Autenried 1 1022:998
Senser Markus 363
E Bigelmaier Johannes 339
Stoll Markus 320

Kempter Stefan 359
Grüner Bruno 332
E Grüner Mark 307

Tabelle

  1. SV 1911 Nornheim 1   18 : 2   Punkte 10283  Ringe Schnitt:    1028,30
  2. Alpenrose Gundremmingen 1   16 : 4   Punkte 10349  Ringe Schnitt:    1034,90
  3. Frisch-Auf Rettenbach 2   10 : 10   Punkte 10067  Ringe Schnitt:    1006,70
  4. SV Deffingen 2   10 : 10   Punkte 9848  Ringe Schnitt:    984,80
  5. Eintracht Autenried 1   6 : 14   Punkte 9853  Ringe Schnitt:    985,30
  6. Frohsinn Großkötz 1   0 : 20   Punkte 8792  Ringe Schnitt:    879,20

Die besten Schützen der A-Gruppe 1 
  1. Senser Markus SV 1911 Nornheim 1 363 Ringe
  2. Kempter Stefan Eintracht Autenried 1 359 Ringe
  3. Schumacher Michael Alpenrose Gundremmingen 1 356 Ringe
  4. Magin Maria Alpenrose Gundremmingen 1 351 Ringe
  5. Behrendt Robert Alpenrose Gundremmingen 1 347 Ringe
  6. Kochmann Thomas Frisch-Auf Rettenbach 2 346 Ringe
  7. Mayer Iris Frisch-Auf Rettenbach 2 346 Ringe
  8. Bigelmaier Johannes SV 1911 Nornheim 1 339 Ringe
  9. Schmidt Dieter SV Deffingen 2 334 Ringe
10. Grüner Bruno Eintracht Autenried 1 332 Ringe
11. Greiner Elvira Frisch-Auf Rettenbach 2 329 Ringe
12. Lattus Gerhard SV Deffingen 2 327 Ringe
13. Uhl Andreas Frohsinn Großkötz 1 323 Ringe
14. Jesse Nico SV Deffingen 2 322 Ringe
15. Stoll Markus SV 1911 Nornheim 1 320 Ringe
16. Reifenstuhl Felix Frohsinn Großkötz 1 314 Ringe
17. Grüner Mark Eintracht Autenried 1 307 Ringe
18. Hafner Manfred Frohsinn Großkötz 1 255 Ringe
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Schützengau Günzburg
Einzelwertung - Luftpistole - 2024 - Offene Klasse 2

A-Gruppe 1 0

Platz Passnr. Name Alter Verein WK Ergebnisse Schnitt

1 70708893 Schumacher Michael 54 Alpenrose Gundremmingen 110 344-361-367-346-361-368-352-346-341-356 354.20

2 70707619 Senser Markus 51 SV 1911 Nornheim 1 9 349-352-359-350-346-345-359-358-363 353.44

3 70703439 Deininger Bernd 42 SV 1911 Nornheim 1 10 339-341-358-360-351-344-345-358-333-328 345.70

4 70707066 Mayer Iris 36 Frisch-Auf Rettenbach 2 9 346-352-355-321-343-342-343-348-346 344.00

5 70709454 Magin Maria 54 Alpenrose Gundremmingen 110 344-350-355-349-355-338-317-348-331-351 343.80

6 70701552 Kempter Stefan 42 Eintracht Autenried 1 10 323-341-345-341-350-338-348-345-328-359 341.80

7 70707759 Behrendt Robert 64 Alpenrose Gundremmingen 1 9 349-340-344-344-330-333-320-335-347 338.00

8 70700512 Lattus Gerhard 58 SV Deffingen 2 10 332-314-343-351-348-339-318-339-351-327 336.20

9 70708250 Greiner Elvira 53 Frisch-Auf Rettenbach 2 10 338-330-329-338-331-337-333-343-334-329 334.20

10 70705661 Schmidt Dieter 66 SV Deffingen 2 8 341-335-348-325-329-316-341-334 333.63

11 70702364 Stoll Markus 62 SV 1911 Nornheim 1 10 339-342-338-330-338-331-334-335-323-320 333.00

12 70708251 Greiner Ulrich 58 Frisch-Auf Rettenbach 2 8 341-317-330-346-329-332-332-336 332.88

13 70701545 Grüner Bruno 59 Eintracht Autenried 1 10 319-339-339-331-330-326-332-341-336-332 332.50

14 70709177 Leitner Heidi 68 Alpenrose Gundremmingen 1 1 327 327.00

15 70708725 Uhl Andreas 22 Frohsinn Großkötz 1 10 316-309-327-315-341-329-334-323-328-323 324.50

16 70709671 Kochmann Thomas 55 Frisch-Auf Rettenbach 2 10 319-298-322-312-315-335-332-322-337-346 323.80

17 70706093 Lattus Herbert 61 SV Deffingen 2 8 307-333-323-326-325-319-336-320 323.63

18 70702304 Bigelmaier Johannes 64 SV 1911 Nornheim 1 9 304-336-337-317-318-307-306-319-339 320.33

19 70707932 Mayer Katharina 31 Frisch-Auf Rettenbach 2 7 341-320-294-318-312-332-312 318.43

20 70708693 Grüner Mark 21 Eintracht Autenried 1 6 303-322-304-310-317-307 310.50

21 70709303 Jesse Nico 18 SV Deffingen 2 9 290-285-327-316-322-305-296-320-322 309.22

22 70708255 Breliere Marc 57 Eintracht Autenried 1 10 315-330-290-308-318-296-324-323-274-280 305.80
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Platz PassnummerName Alter Verein WK Ergebnisse Schnitt

23 70700456 Bader Peter 72 SV Deffingen 2 5 304-290-294-313-309 302.00

24 70709342 Reifenstuhl Felix 29 Frohsinn Großkötz 1 10 306-304-270-294-281-311-269-302-291-314 294.20

25 70706915 Hein Klaus 61 Eintracht Autenried 1 10 294-286-274-299-304-299-285-306-295-266 290.80

26 70709302 Traxler Korbinian 16 SV Deffingen 2 6 308-270-264-286-282-300 285.00

27 70404555 Draxler Korbinian 16 SV Deffingen 2 1 273 273.00

28 70700780 Hafner Manfred 47 Frohsinn Großkötz 1 10 268-255-254-243-280-268-258-239-285-255 260.50
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